REPUBTIGA TSD§HATIVA DO BRA§IL
§§TA§S âO RIO trH JAN§IHü

CAMARA MUI{I§IPAL DE ITA§UAí
P*üÊR LHüI§LÂTVü

27U ATA DA SESSÃO
ORDINARIA DA COMISSÃO DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDUSTRIAL E
COMERCIO,

No dia 17 de outubro de dois mil e vinte quatro ás 15:00 horas, reuniram-se A
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDUSTRIA E
COMERCIO. Presentes os vereadores, ALEXANDRO VALENÇA DE PAULA
(presidente da comissão), FABIO LUIS DA SILVA ROCHA (membro titular) e
JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO (membro titular) nesta data, O
presidente declara aberta a reunião. Não houve deliberações nesta data. Em
seguida o Senhor Presidente encerrou a reunião, convocando a próxima reunião
na quinta-feira seguinte e horário marcado, Para que fique constatado, lavrou á
presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da Câmara
Municipal.

MEMBRO 29. JULIO CEZAR JOSÉ DE ANDRADE FILHO

PRESIDENTE - A LENÇA DE PAULA

1e- FABTO